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intervija

- Lūdzu, pastāstiet mūsu lasīta-
jiem par sevi!

- Esmu dzimusi un uzaugusi 
Krāslavā, mācījos Krāslavas Valsts 
ģimnāzijā. Kopš 2005. gada dzīvo-
ju Anglijā, Doverā, mīlīgā pilsētiņā, 
kas man ļoti atgādina Krāslavu. 
Ierodoties Anglija, iekārtojos dar-
bā augļu fabrikā. Šobrīd pieskatu 
nespējīgu cilvēku, kā arī palīdzu 
meitai audzināt manus mazbērnus.

- Cik sen pievērsāties leļļu ko-
lekcionēšanai? Ar ko viss sākās? 

- Pirms devos projām no dzim-
tenes, man jau ļoti iepatikās mazas 
porcelāna lellītes, kuras ieraudzīju 
lietotu mantu veikalā. Nopirku tās, 
bet atstāju mājās. Anglijā pirmo rei-
zi porcelāna lellītes ieraudzīju tir-
gū, kurp angļi atved izpārdot savas 
vecās mantas. Tur bija ļoti skaistas 
ķīniešu lelles, un es tās nopirku. Tā 
sāka veidoties mana kolekcija. 

Vienubrīd kolekcionēšana bija 
jāpārtrauc, jo nauda bija vajadzīga 
vecāku mājas atjaunošanai. Trīs 
gadu pārtraukumā nejauši ieraudzī-
ju lelles internetā un atsāku kolek-
cionēšanu. Cilvēki sūtīja man lelles 
no visas pasaules: no Riodežaneiro 
(Brazīlija), Amerikas, Spānijas, Ķī-
nas un citām valstīm. Iepazinos ar 
daudziem kolekcionāriem Lielbri-
tānijā, mainījos ar viņiem lellītēm, 
kuras man bija divos eksemplāros. 

Reiz kāds anglis pārdeva man sa-
vas mammas veidotu ļoti vecu ko-
lekciju - apmēram 70 lelles, par ko 
biju ļoti priecīga. Daudzas lelles es 
nopirku pie gados veciem angļiem, 
pati izbraukājot ne vienu vien An-
glijas pilsētiņu. Kāda ļoti mīļa ga-
dos veca angliete man vienkārši 
uzdāvināja vienu ļoti senu lellīti, 
kas arī apskatāma manā kolekcijā. 
Savukārt viena angļu meitene man 
nesavtīgi palīdzēja, sūtot leļļu fo-
togrāfi jas. Reiz vienu lellīti atradu 
uz ielas, pacēlu, atnesu mājās, iztīrī-
ju, nomazgāju, saķemmēju, sašuvu 
drēbītes un pārvērtu par īstu prince-
sīti. Nevienai vien kolekcijas lellei 
ir savs dzīvesstāsts.

- Cik daudz darba prasa kolek-

cijas uzturēšana? 
- Faktiski daudzas lellītes esmu 

iegādājusies ļoti sliktā stāvoklī. Pie 
katras jāpiestrādā ļoti cītīgi, lai tās 
pārtaptu par īstām skaistulēm. Lel-
lītēm ir tikai porcelāna rokas, kājas 
un galva, bet ķermenis ir no drēbes 
un vates. Daudzām lellītēm pati 
sašuvu drēbītes, bet man tas darbs 
ļoti patīk. Bērnībā darbmācība bija 
mans mīļākais mācību priekšmets. 

- Vai lellēm dodat vārdus? 
- Protams, katrai lellītei manā ko-

lekcijā ir kāds vārds, ir pat lellīte ar 
manu vārdu - Olga. Tas nebija ma-
nis speciāli izdomāts, šis vārds bija 
rakstīts lellītes sertifi kātā. Gandrīz 
visas lellītes kolekcijā ir sertifi cētas 
un viņām uz muguras ir tā māksli-
nieka zīmogs, kurš konkrēto lelli ir 
darinājis. 

- Cik liela šobrīd ir jūsu leļļu 
kolekcija? Vai tajā pārstāvēti sla-
veni zīmoli?

- Manā kolekcijā lelles ir no 
daudziem visā pasaulē slaveniem 
māksliniekiem (Franklin Mint, 
Franklin Heirloom, Maryse Nicole, 
Ashton Dark, Alberon, Leonardo, 
Vanity Fair, Golden Keepsakes) . 
Kopumā kolekcijā 480 lellītes un 
deviņi ļoti seni leļļu ratiņi, kas ir pil-
nīgs roku darbs. Bet es plānoju pa-
pildināt savu kolekciju, oktobrī uz 
Krāslavu atvedīšu vairākas jaunas, 
interesantas lellītes. Plānos ir arī at-
vest ļoti senas, miniatūras leļļu koka 
mājiņas, kas rotātas ar seno furnitū-
ru, un miniatūras, ļoti senas lellītes. 
Mājiņai pat ir apgaismojums katrā 
no istabām. Šobrīd es šo mājiņu res-
taurēju, ļoti ceru, ka oktobrī krāsla-
vieši varēs to apskatīt. 

- Starp citu, kā dzima ideja sa-
rīkot leļļu izstādi Krāslavā?

- Sākotnēji es plānoju rīkot izstādi 
savā tagadējā dzīvesvietā - Doverā, 
bet ar manas mīļās māmiņas gādību 
un citu cilvēku atbalstu mana pirmā 
leļļu izstāde tika atklāta dzimtajā 
Krāslavā. Es esmu ļoti laimīga, ka 
manas lellītes iepriecina un dod 
pozitīvas emocijas krāslaviešiem. 
Izmantojot iespēju, saku paldies 
par palīdzību izstādes sarīkošanā 
Krāslavas novada pašvaldībai un 
domes priekšsēdētājam Gunāram 

Upeniekam, Krāslavas Kultūras 
namam, Krāslavas novada Tūrisma 
informācijas centram un Krāslavas 
Romas katoļu baznīcas priesterim 
Eduardam Voroņeckim. 

Apmeklētajiem ir iespēja nofo-
tografēties ļoti senā krēslā, kuru 
mums piedāvāja priesteris. Stūrītis 
skaisti noformēts ar ziediem, se-
niem leļļu ratiņiem ar lellītēm un 
skaistu saulessargu. Nofotografē-
ties var par vienu eiro, visa iekasētā 
naudiņa tiks pārskaitīta ar vēzi sli-
mu bērnu ārstēšanai.

- Kāda nozīme lellēm ir jūsu ik-
dienas dzīvē? Vai tās palīdz relak-
sēties, gūt iedvesmu, smelties spē-
kus ceļā uz jauniem mērķiem? 

- Katra lellīte ir citādāka, nav divu 
līdzīgu, un man viņas visas vienlīdz 
mīlas. Visas lellītes mani priecē, pat 
tās, kuras ir raudošas. Tā vien gribas 
tās apskaut un pažēlot. Man visas 
lelles sagādā tikai pozitīvas un ļoti 
mīļas emocijas. 

- Kāds būtu jūsu novēlējums 

cilvēkiem, kuri apskatījuši leļļu 
kolekciju?

- Vēlos, lai visiem izstādes ap-
meklētajiem lelles sniedz tādas 
pašas pozitīvas emocijas kā man. 
Būšu ļoti laimīga, ja manas lellītes 
iepriecinās visus, kuri apmeklēs 
Olgas porcelāna leļļu kolekciju 
Krāslavas TIC. Liels paldies vi-
siem, kas jau apmeklēja izstādi!

- Paldies par interviju!
Juris Roga,

Anatola Kauškala foto

KATRA LELLE MĪĻA KĀ BĒRNS
Samaksājot tikai divus eiro (bērniem līdz 7 gadiem – bez maksas), Krāslavas novada 

Tūrisma informācijas centra trešajā stāvā var apskatīt ekskluzīvu porcelāna leļļu izstā-
di, kas atvērta katru dienu no plkst. 11.00 līdz 17.00. Iespaidīgā leļļu kolekcija pieder 
krāslavietei Olgai Gribulei, kura šobrīd dzīvo ārzemēs.

LAI DZĪVO ROKENROLS!  
Grupa „Wild Detroit Gang” jau ne vienu reizi priecēja 

Krāslavu un tās iedzīvotājus ar savām dziesmām un drais-
kulīgo enerģiju. Grupa pastāv jau 3 gadus un sastāv no 4 
talantīgiem muzikantiem (Jānis Drēģeris, Gunārs Cauņa, 
Tatjana Nizjuļko un Vjačeslavs Timoščuks). Es nolēmu in-
tervēt grupas līderi Jāni Drēģeri un solo ģitāristu Gunāru 
Cauņu, lai uzzinātu par grupas paveikto darbu un nākot-
nes plāniem.

- „Wild Detroit Gang” ir uz skatuves no 2014. gada. Kas ir mainījies 
šo gadu garumā? Cik daudz ir paveikts 3 gadu laikā?

- Grupai nācis klajā debijas albums „Origins”, pirmais videoklips dzies-
mai „Real Love Blues”, kā arī izdevusies sadarbība ar Latvijas roka leģen-
du – grupas „Līvi” ģitāristu Ainaru Virgu. Viņš ir īsts rokenrols. Kopējie 
koncerti Liepājas „Fontaine Palace” un „Latvijas 1.Rokkafejnīcā” nodārdē-
ja godam. Pateicoties Krāslavas novada domes atbalstam, veiksmīgi izde-
vām šī koncerta DVD. Un mēs pat nedomājam apstāties. Mūsu „lokomotī-
ve” ar nosaukumu „Wild Detroit Gang” turpina ripot. Taču bijušas vairākas 
bundzinieku maiņas, kas nopietni bremzēja visu daiļradi. Bet, neskatoties 
uz to, mēs turpinam iesākto. 

- Ar kādām grūtībām sastopaties dziesmu rakstīšanas procesā, video 
tapšanā, kā arī koncertos? 

- Visvairāk grūtību sagādā laika trūkums. Ja mums būtu kaut mēnesis 
brīva laika daiļradei, mēs varētu „uzcept” veselu albumu, bet tā nekad ne-
būs. Nākas ar to samierināties, jo katram ir pamatdarbs, un viss, kas notiek 
grupā, ir tikai hobija līmenī. Grūtības ir vienmēr – īpaši koncertos. Nekad 
jau nevar zināt, vai pievils tehnika vai veselība. Piemēram, nesen, kāpjot uz 
skatuves Ludzā, baikerfestā „Klaidoņu dienas 2017” man sabruka „wire-
less” sistēma, kas nodrošina ģitāras bezvadu savienojumu ar ģitāras pastip-
rinātāju, un tas dod iespēju vienlaikus spēlēt un skriet, kur vien vēlos. Balss, 
protams, ir priekšrocība, bet arī vislielākā bēda, kad tās nav (saaukstēša-
nās). Tā tas ir, un atliek tik ārstēties ar „Jack Danniels”, medu un ķiploku 
pa virsu. Bet, ja godīgi, tas ir rokenrols, un mēs gatavi visām grūtībām. Ja 
sabruks ģitāra, izmantosim lāpstas. Ja sarausim balsi, dziedās bundzinieks 
(smejas). Mēdz teikt – „tas, kas mūs nenogalina, padara mūs stiprākus”. 

- Šogad jūs uzstājāties Krāslavas pilsētas svētkos kā viesi. Kādas bija 
sajūtas koncerta laikā?  Vai jums patika Krāslavas publika un koncer-
ta atmosfēra?

- Krāslava ir mūsu dzimtene, un mēs ticam, ka tā ir pilsēta ar lielo burtu. 
Protams, jāpateicas Krāslavas pilsētas svētku organizatoriem par iespēju 
kāpt uz estrādes un priecēt krāslaviešus un pilsētas viesus. Šim pasākumam 
mēs ilgi gatavojāmies gan tehniski, gan morāli, un uzstājāmies pēc popu-
lārās dziedātājas Aijas Andrejevas. Krāslava ir spēks, nekad nevajag par 
to aizmirst. Krāslavā mīt jaudīgi cilvēki. Koncerts bija vienkārši lielisks, 
par to mēs pateicamies visai Krāslavai. Lepojamies par to, ka esam no šīs 
pilsētas. 

- Cik daudz laika aizņem sagatavošanās koncertam? 
- Noteikti jāpateicas visiem pašreizējiem grupas dalībniekiem par viņu 

nopietno attieksmi pret darbu. Beidzot esam atraduši svarīgu grupas ele-
mentu un ritma uzturētāju Vjačeslavu Timoščuku. Pateicoties grupas dalīb-
nieku profesionalitātei, sagatavošanās notiek daudz ātrāk nekā pirms tam. 
Nevar precīzi pateikt, cik daudz mēģinājumu mums notiek. Reizēm nedēļas 
laikā nav neviena, citreiz - 3-4 mēģinājumi. Pirms koncerta obligāti vismaz 
3 mēģinājumiem ir jānotiek. Ar dziesmām, kas mūsu repertuārā ir jaunas, 
gan iet lēni. Jaunai dziesmai ir „jānosēžas” mūsu prātā. Šogad uzstājāmies 
Liepājā „LīviFest 2017”, un pirms tam mums bija tikai 2 mēģinājumi. Tas 
ir tāpēc, ka mēs pēdējā laikā nemainām jau sagatavoto repertuāru. Nākam-
gad būs citādāk un vēl jaudīgāk.   

- Vai bija domas mainīt grupas stilu, formātu? 
- Tādas idejas paradās ik pa laikam, tomēr pieturamies pie tā, kas mums 

izdodas vislabāk. Tas ir tas pats, ja, piemēram, „AC/DC” sāktu spēlēt pop-
mūziku. Absurds. Pat grūti iedomāties. Rokenrols ir tas, kas mūs notur un 
dod iespēju izklaidēt tautu. Rokenrols ir dzīvs un nemirs nekad! Un to mēs 
mainīt pat negrasāmies. 

- Vai jūs sadarbojaties ar citām Latvijas vai ārzemju grupām? 
- Ar ārzemju grupām pagaidām nesadarbojamies, bet ar Latvijas grupām 

– jā. Piemēram, ar grupu „Laime Pilnīga”, ar kuru mēs kopīgi uzstājāmies 
Liepājā „Fontaine Palace”. Burvīgi un profesionāli muzikanti, kas tik tie-
šām spēlē kvalitatīvu mūziku. Rīgas psihodēliskā blūza grupu „So Lucid 
Electric Feel” rekomendējam ikvienam, kam patīk Džimijs Hendrikss. Ar 
šo grupu mēs bieži sadarbojamies, bijuši arī kopīgi koncerti Rīgā. Aktīvi 
sadarbojamies ar Ainaru Virgu. Nesen mūsu grupas vokālists Jānis Drēģe-
ris uzstājās ar Latvijas grupu „COLT”. Tāpēc droši var teikt, ka viss notiek. 

- Kādos pasākumos jūs šogad vēl piedalīsieties? 
- 16. septembrī uzstāsimies Daugavpilī, „Artilērijas pagrabos”. Aicinām 

ikvienu, kam patīk dzīvās mūzikas enerģija un brīvība. Rokenrols vieno! 
Un šis koncerts šogad būs pēdējais, jo nolēmām pabeigt otro studijas albu-
mu, kas ietvers gandrīz visas dziesmas latviešu valodā latviešu auditorijai. 
Nākamgad, kad viss jau būs darīts, sniegsim iespaidīgu koncertu. 

- Kādi ir jūsu nākotnes plāni? 
- Sagatavot albumu, kā jau minējām. Un strādāsim arī pie otrā video-

klipa. Pagaidām vēl neķeramies klāt, taču tie, kas mums seko „face-
book” lapā, uzzinās par jaunumiem pirmie. Tāpēc droši sekojiet mums 
sociālajos tīklos, „youtube”, un satiksimies koncertos. Lai dzīvo rok-
enrols!

- Paldies par atbildēm! Veiksmi un izturību jums!
Samanta Miglāne
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sports

sludinājumi

„IVI GĀZE” 
piedāvā propāna gāzi

- 50 l – 25 eiro, 27 l – 14 eiro; 
- piegāde bez maksas, pensio-

nāriem un invalīdiem atlaides. 
T. 29575471, 65625222

VIEGLATLĒTU PANĀKUMI
 VASARAS SEZONĀ

Šogad tika uzstādīti četri 
jauni Krāslavas Sporta sko-
las rekordi. Lieliski turpina 
startēt Artūrs Šarkovičs. 
Ventspilī, Latvijas čempio-
nātā, U18 vecuma grupā 
15-gadīgais vieglatlēts star-
tēja vienā grupā ar gadu 
vecākiem pretiniekiem. Tika 
izcīnīta zelta medaļa trīssoļ-
lēkšanā ar rezultātu 14,15 m 
un bronzas medaļa tāllēkša-
nā – 6,83 m. 

Pēc nedēļas, Latvijas Jaunat-
nes olimpiādē, Artūrs triumfēja 
ar divām uzvarām. Pirmajā die-
nā sportists pārliecinoši uzvarēja 
trīssoļlēkšanā ar jaunu personisko, kā arī Krāslavas Sporta skolas jau-
natnes rekordu – 14.49 m. Iepriekšējais rekords piederēja Aleksandram 
Andrejevam (14,39 m) un tika uzstādīts tālajā 1973. gadā. 

Tāllēkšanā jau pēc pirmajiem mēģinājumiem sportists izvirzījās vadībā 
- 6.78 m, tālākajā sacensību gaitā turpināja cīņu ar sevi. Piektajā mēģi-
nājumā Artūrs uzstādīja savu personisko rekordu – 7,04 m, taču tas vēl 
nebija viss, jo sestajā viņam izdevās vēlreiz uzlabot savu un sporta skolas 
rekordu – 7.19m!

22.-30. jūlijā Latvijas izlases sastāvā abas disciplīnās Artūrs piedalīsies 
Eiropas Jaunatnes olimpiskajā festivālā Ungārija. Treneru sastāvā iekļauts 
arī Artūra treneris Viktors Beinarovičs. Vēlam abiem veiksmīgus startus! 

Vēl vienu Sporta skolas jaunatnes rekordu laboja juniors Andris Spalvis 
6 kg lodes grūšanā. Ar rezultātu 14.21  m Andris izcīnīja bronzas medaļu. 

Sev piederošo Sporta skolas rekordu 500 gr. šķēpa mešanā U18 vecuma 
grupā,uzlaboja Katrīne Tračuma – 41,13m. 

       Inese Umbraško, Sporta skolas direktora vietniece

Sacensības „Sīvera Kauss 2017” rīko biedrība „Zem-
ūdens tūrisma klubs POSEIDON Krāslava”, lai noteiktu 
spēcīgāko zemūdens mednieku individuālajā un koman-
du ieskaitē, kā arī zemūdens medību popularizēšanas un 
pieredzes apmaiņas nolūkā.  Zemūdens medību entuzi-
asti cer, ka šīs sacensības piesaista sabiedrības uzmanī-
bu Latvijas zivju resursu aizsardzības un atjaunošanas 
problēmām. Zemūdens medību sacensību būtība ir zivs 
meklēšana un ieguve ūdens dzelmē tikai ar elpas aizturē-
šanu un to līdzekļu izmantošanu, kas ir pilnīgi atkarīgi no 
sportistu fi ziskām dotībām. Sacensībās drīkst piedalīties 
sportisti, kuri ir sasnieguši sešpadsmit gadu vecumu. Sa-
censību dalībniekiem tiek stingri reglamentēti zemūdens 
medību piederumi, ko drīkst izmantot. Arī attiecībā uz 
medījamām zivīm ir stingri noteikumi, piemēram, par 
nomedītu līdaku, kuras svars mazāks par 700 gramiem, 
sacensību dalībnieks tiek sodīts, atņemot viņam 1000 ie-
skaites punktu. 

„Sīvera Kauss” tiek izcīnīts jau 22. gadu, pacīnīties par 
to šoreiz ieradās 67 dalībnieki: 31 - no Latvijas, 29 - no 
Lietuvas, divi - no Baltkrievijas, divi - no Krievijas un 
trīs - no Igaunijas. Pavisam sacensībām reģistrējās 24 
komandas (sastāvs - divi vai trīs sacensību dalībnieki).

Sacensības norisinājās divas dienas, sacensību ilgums 
- sešas stundas dienā, proti, tik ilgu laiku mednieki drīk-
stēja dzīties pēc lielākā loma. Visbiežāk harpūna trāpīja 
zutim, plaudim, asarim un līdakai, no kurām lielākā svēra 

4795 gramus. Visveiksmīgākie starptautiskajās sacensī-
bās izrādījās tieši lietuvieši (LT), kuri izcīnīja vairākas 
godalgotas vietas, par ko liecina apkopotie zemūdens 
medību „SIVERS CUP 2017” rezultāti.

Individuālais vērtējums:
1. Evaldas Baukas (LT) no komandas „TAIKLIAI” - 

17902.5 ieskaites punkti;
2.Gediminas Kaleckas (LT) no komandas „Freediving 

LT” - 16755 ieskaites punkti;
3.Mihails Iljičevs (LV) no komandas „SPEARLAT” – 

16395 ieskaites punkti.
Komandas:
1. „Freediving LT” (LT) – 37845 ieskaites punkti;
2. „TAIKLIAI” (LT) – 37022,5 ieskaites punkti;
3. „Spearlat” (LV) – 36385 ieskaites punkti.
Latvijas čempionāts:
1. Mihails Iljičevs (Rīga) – 261,03 ieskaites punkti;
2. Sergejs Kičigins (Ventspils) – 227,81 ieskaites pun-

kti;
3. Andrejs Novikovs (Rīga) – 195,53 ieskaites punkti.
Mūspusē interesenti var apgūt zemūdens peldēšanas 

un medīšanas iemaņas biedrībā „Zemūdens tūrisma 
klubs „POSEIDON Krāslava””, kas rīko ne tikai starp-
tautiska līmeņa sacensības zemūdens medībās, bet arī ik 
gadu piedalās Lielajā Talkā, attīrot ūdenstilpnes  no atkri-
tumiem, kurus tajās izmetuši neapzinīgie līdzpilsoņi. 

Juris Roga

 NOTEIKTI „SĪVERA KAUSS 2017”
 LAUREĀTI

19. - 20. augustā Krāslavas novada Skaistas pagasta Sīvera ūdeņos notika Zemūdens 
medību starptautiskās sacensības „Sīvera Kauss 2017” („SIVERS CUP 2017”), kas vienlai-
kus bija arī Latvijas čempionāta III posms.  Pirmie divi posmi noritēja pie Baltijas jūras 
un pie Drīdža. 

 PAŅEM GANDRĪZ VISU ZELTU
11. - 13. augustā Ķemeros, Jaunajā parkā notika orientēšanās 

spēles „ĶEMERI ‘2017”, kas ir sacensību sēriju „Latvijas Taku 
- O Rangs ‘2017” un „Latvijas Paraolimpiskais Kauss 2017” ie-
skaites sacensības, kā arī Tautas sacensību seriāla „Kurzemes 
– Zemgales Taku-ABC‘2017” ieskaites sacensības.

Orientēšanās sacensībās cilvēkiem ar ierobežotām iespējām piedalījās 
orientēšanas sacensību pastāvīgs dalībnieks, ISRK „Krāslava” pārstāvis un 
daudzkārtējais balvu saņēmējs šajā paraolimpiskajā sporta veidā Vjačeslavs 
Lukaševičs. Sacensībās Ķemeros Vjačeslavs orientieristu vidū bija visba-
gātākais laureāts, izcīnot kaudzi medaļu: 1. vieta Pre-O nakts orientēšanās 
distancē (zelta medaļa); 1. vieta TempO + Foto-O orientēšanās distancē 
(zelta medaļa); 1. vieta Pre-O 2,35 kilometrus garajā distancē (zelta medaļa 
un kauss „Ķemermiestiņa mazās Anniņas Lielā balva 2017”); 1. vieta pēc 
triju sacensību dienu koprezultāta (kauss „Ķemermiestiņa mazās Anniņas 
Lielā balva 2017”); 3. vieta komandas spēlēs (kauss), zaudējot vien spēcī-
gajām „Tukums – 1” un „Tukums – 2” komandām.

Anatolijs Lebedoks, ISRK „Krāslava” prezidents 

Starptautisks uzņēmums „Merkurita LV” aicina darbā TIRDZNIECĪBAS KONSULTANTUS 
(-es) Latgales reģionā. Ja esi pozitīvs/-a, aktīvs/-a un Tev ir personīgais auto, sūti savu CV 
un motivācijas vēstuli uz info@merkurita.lv ar norādi „Konkurss” līdz 11.09.2017. 

Labprāt savā komandā aicinām arī cilvēkus ar dzīves pieredzi. Izvēlētos kandidātus 
gaida profesionālas apmācības, labi organizēts darbs un augsts atalgojums.

Uzziņas pa tālruni: 67385955. 

 Pārdod automašīnu „Audi A6”, 
benzīns, 2002, sedans, labā tehnis-
kā stāvoklī, cena – pēc vienošanās. 
T. 26286256, 28784577. 

 Sakarā ar veikala „Anna” (pie 
pareizticīgo baznīcas) slēgšanu iz-
pārdod preces un iekārtas. 

 Frizētavā Raiņa ielā 13, Krāsla-
vā (pie veikala „Kristīne”) tiek iz-
īrēta darba vieta frizierim, manikīra 
meistaram vai vizāžistam, vēlams - 
ar darba pieredzi. T. 22308078. 

 Pērk vecos mopēdus: „Gauja”, 
„Rīga”, „Jawa”, „Delta”; motocik-
lus: „Jawa”, „K-750” un citus sma-
gos motociklus. T. 22433510. 

 Pārdod māju Krāslavas centrā, 

cena – pēc vienošanās. T. 28803023. 
 Pārdod 1-istabas dzīvokli, 

33m2, Aronsona ielā, Krāslavā. T. 
29664701. 

 Pārdod lietotas: virtuves mēbe-
les (var pa daļām), iekšdurvis. T. 
26286247. 

 Pārdod 2-istabu privatizētu dzī-
vokli Krāslavā, poliklīnikas rajonā 
(2. stāvs). T. 26592215. 

 Pārdod lietotus: šīferi, durvis, 
loga rāmjus, pusaudžu ģitāru, dīvā-
nu. T. 27557714. 

 Pārdod bērza malku klučos. T. 
29111637. 

 Pārdod sadzīves tehniku un mē-
beles no Vācijas. T.22053960. 

 Pērk zemi (lauku māju) skaistā 
vietā, ūdenstilpes krastā. Samaksa 
uzreiz. T. 29634979. 

 Jebkuru turbīnu (turbokompre-

soru) remonts (kravas automobiļi, 
vieglie auto, traktori). T. 29413904.

 Auto datoru diagnostika un re-
monts. Т.27745005.

 Santehniskie darbi - apkures sis-
tēmu montāža, siltās grīdas, ūdens-
vads, kanalizācija, santehnikas uz-
stādīšana. T. 26249515.

 Pārdod māju Krāslavas centrā. 
(boileris, krāsns apkure, šķūnis). 
Mājas platība: 96 m2. Zemes platī-
ba: 300 m2. T. 28803023.

Šūšanas fabrika „Nemo” aicina darbā
Apģērbu piegriezēju (vēlama darba pieredze)
Apģērbu konstruktoru
Prasības: pamatzināšanas darbā ar datoru; jāpārzina automatizētās 

apģērbu projektēšanas sistēma „GERBER”. 
Pienākumi: izstrādāt un konstruēt jaunus apģērba modeļus; lekālu lie-
lumošana saskaņā ar izmēru un auguma skalu; izstrādāt modeļa kons-
trukcijas tehnoloģisko dokumentāciju u. c. Mēs piedāvājam: darbu 
stabilā un lielā uzņēmumā; savlaicīgu un stabilu atalgojuma izmaksu; 
visās sociālās garantijas; iespēju strādāt attālināti. 

Šūšanas tehnologu
Prasības: darba pieredze šūšanas tehnologa amatā; angļu vai vācu 

valodas pamatzināšanas; vēlama vidēji speciālā vai augstākā izglītība 
ar specializāciju šūšanā. 

Mēs piedāvājam: darbu stabilā un lielā uzņēmumā; savlaicīgu un 
stabilu atalgojuma izmaksu; v isās sociālās garantijas. 

 Šuvējas (vēlama darba pieredze) 
CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: svetlana.senkova@nemo-

sewing.lv Jautājumi pa tālr. 29999605.

Krāslavas novada pensionāru biedrība organizē pašvaldības amatpersonu tikšanās 
ar pilsētas mikrorajonu iedzīvotājiem. 5. septembrī tikšanās notiks „lidlauka” rajonā 
(Aronsona ielā 16), 6. septembrī – Berendejevkā, 12. septembrī – pie poliklīnikas. Tik-
šanās ar Rēzeknes-Raiņa ielas mikrorajona iedzīvotājiem tiks organizēta pēc apkures 
sezonas uzsākšanas.


